
UCHWAŁA NR XLIII/300/2014
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 7 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie   nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2014 r., poz. 518 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres od 1.01.2015 r. do 31.12.2016 r. na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy części działki oznaczonej numerem 1475/103 o pow. 0,0015 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 
Sompolno, zaznaczonej na mapie stanowiącej załącznik numer 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres od 1.01.2015 r. do 31.12.2017 r. na rzecz dotychczasowych 
dzierżawców  nieruchomości     oznaczonych numerami ewidencyjnymi  działek:

1) działka 681 o pow. 0,2955 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Sompolno,

2) działka 688 o pow. 1,0414 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Sompolno,

3) działka 658/2 o pow. 0,0412 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Sompolno,

4) działka 660/2 o pow. 0,1388 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Sompolno,

5) działka 660/3 o pow. 0,0719 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Sompolno,

6) działka 696/2 o pow. 0,2171 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Sompolno,

7) działka 670/2 o pow. 0,4504 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Sompolno.

§ 3. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres od 1.01.2015 r. do 31.12.2019 r. na rzecz dotychczasowych 
dzierżawców  nieruchomości     oznaczonych numerami ewidencyjnymi  działek:

1) działka 97 o pow. 0,3500 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Kolonia Lipiny,

2) działka 171/2 o pow. 0,2800 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Koszary,

3) działka 184/1 o pow. 0,3000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Koszary,

4) działka 122/1 o pow. 0.3000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Koszary,

5) działka  255/1 o pow. 0,3833 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Lubstówek.

§ 4. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy, o których 
mowa w § 1, 2 i 3 niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIII/300/2014

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 7 października 2014 r.

w  sprawie wyrażenia  zgody na  wydzierżawienie  nieruchomości.

Działki wymienione w niniejszej uchwale są   wydzierżawione osobom fizycznym na uprawy rolne - 
polowe, oraz część działki, o której mowa w § 1 na  posadowienie garażu blaszanego.

Nadmienia się, że strony ubiegające się o dzierżawę  działek, o których mowa w niniejszej uchwale, 
wystąpiły do Urzędu Miejskiego w Sompolnie z wnioskami o przedłużenie  zawartych umów dzierżawnych.

Mając na uwadze powyższe okoliczności podjęcie uchwały w/w treści uważa się za zasadne.

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski




